demais itens, devendo os cálculos serem efetuados com base na Planilha de Custos Anexo I, 
do presente instrumento.  

12. RECURSOS FINANCEIROS 

Orçamento Próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014/2015. 

12.1.  Recursos Disponíveis: 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório s ão da ordem de até  R$1.250.000,00 
(um milhão duzentos e cinquenta mil reais), para o período de 12 (doze) meses, 
incluindo todas as despesas necessárias para a execução do objeto. 

13. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 

13.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da proposta,